
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 
ГОДИНА XXII            Бр. 29  Зрновци 13.11.2019 год.                           излегува по потреба 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за доделување на 
стипендии на студенти од прва година и ученици со 
социјален статус од Општина Зрновци за учебната 
2018/2019 година  

I  

Ја ојавувам Одлуката за доделување на стипендии 
на студенти од прва година и ученици со социјален 
статус од Општина Зрновци за учебната 2018/2019 
година  бр. 08- 772/1   донесена на седницата 
одржана на ден 06.11.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 697/2 

11.11.2019   
Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.44 од Статутот 

на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на седница одржана на ден 07.11.2019 
година донесе:  

 

О Д Л У К А 

За доделување на стипендии на студенти од прва 
година и ученици со социјален статус од Општина 

Зрновци за учебната 2019/2020 година . 

Член 1 

Да се објави Конкурс за доделување на стипендии 
на студенти од прва година и ученици со социјален 
статус од Општина Зрновци за учебната 
2019/2020година . 

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р 

бр. 08- 697/1 

07.11.2019 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за давање согласност на 
измена на годишниот план за вработување  за 2019  

 

 

I  
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Ја ојавувам Одлуката за давање согласност на 
измена на годишниот план за вработување  за 2019 
бр. 08- 699/1   донесена на седницата одржана на 
ден 07.11.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 699/2 

11.11.2019   
Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.44 од Статутот 

на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на седница одржана на ден 18.11.2019 
година донесе:  

О Д Л У К А 

За давање согласност на измена на годишниот план 
за вработување  за 2019  

Член 1 

Со ова Одлука Советот на Општина Зрновци 
дава согласност на измена на Годишниот план за 
вработување  за 2019 година  

Одлуката е составен дел на измена на 
Годишниот план за вработување  за 2019 година  

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на 
Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р 

бр. 08- 699/1 

18.11.2019 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за констатирање на 
оставката на Виктор Ангелов од функцијата член на 

Советот на Општина Зрновци  

I 

Ја ојавувам Одлуката за За констатирање на 
оставката на Виктор Ангелов од функцијата член на 
Советот на Општина Зрновци бр. 08- 696/1   
донесена на седницата одржана на ден 07.11.2018 
година 

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 696/2 

11.11.2019   
Врз основа на член 46 став 2  алинеа 1 од 

Законот за Локална самоуправа (Службен всник на 
Република Македонија  05/2002 година а во врска 
со поднесената оставка од страна на Виктор 
Ангелов од функцијата член на Советот на Општина 
Зрновци број 08-669/2 од 25.10.2019 година   , 
Советот на општина Зрновци на седницата одржана 
на ден 07.11.2019  година донесе :  

О  Д  Л  У  К А  

За констатирање на оставката на Виктор Ангелов од 
функцијата член на Советот на Општина Зрновци  

Член 1  

Со ова Одлука Советот на општтина Зрновци 
ја констатира причината и денот на престанување 
на мандатот на Виктор Ангелов  член на Советот на 
Општина Зрновци 
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Член 2  

 Мандатот на Виктор Ангелов член на 
Советот на Општина Зрновци престанува од денот 
на одржување на седницата на Советот на Општина 
Зрновци , а тоа е заклучно со 07.11.2019 година . 

Член 3  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци 

                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА 
ЗРНОВЦИ 

                                Претседател 

                                Владо Ристов 

              бр. 08- 696/1 

            07.11.2019 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за  одбележување на 
празникот 8-ми ноември 

I 

Ја ојавувам Одлуката за одбележување на празникот 
8-ми ноември бр. 08- 698/1   донесена на седницата 
одржана на ден 07.11.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 698/2 

11.11.2019   
Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.44 од Статутот 

на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на 22-та седница одржана на ден 
07.11.2019 година донесе:  

О Д Л У К А 

За одбележување на празникот 8-ми ноември  

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина 
Зрновци го одбележува празникот на Општина 
Зрновци  8-ми ноември , ден на Општина Зрновци и 
тоа по следниот редослед ,  

 Одржуваљње на свечана седница на Советот 
на Општина Зрновци   

 Полагање свежо цвеќе пред бистата на св. 
Димитрие великомаченик  

 Давање  ручек на гостите во  храмот  на 
црквата св. Димитрие великомаченик во Зрновци  

Член 2  

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл. гласник на 
Општина Зрновци. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р 

бр. 08- 698/1 

07.11.2019 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за  одобрување на 
финансиски средства за одбележување 
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 на празникот 8-ми ноември ден на Општина 
Зрновци  

I 

Ја ојавувам Одлуката за одобрување на 
финансиски средства за одбележување на празникот 
8-ми ноември ден на Општина Зрновци бр. 08- 
699/1   донесена на седницата одржана на ден 
07.11.2018 година 

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 699/2 

11.11.2019   
Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.44 од Статутот 

на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на 22-та седница одржана на ден 
07.11.2019 година донесе:  

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства за 
одбележување 

 на празникот 8-ми ноември ден на Општина 
Зрновци  

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина 
Зрновци  одобрува финансиски средства во висина 
до 20.000,00 денари за одбележување на празникот 
8-ми ноември , ден на Општина Зрновци 

Член 2  

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл. гласник на 
Општина Зрновци. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р 

бр. 08- 699/1 

07.11.2019 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување Одлуката За усвојување на измена и 
допуна на Буџетот  

на општина Зрновци за 2019 година   

I  

Ја ојавувам Одлуката за Одлуката заусвојување на 
измена и допуна на Буџетот  

 на општина Зрновци за 2019 година  .бр. 08- 712/1   
донесена на седницата одржана на ден 13.11.2018 
година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 712/2 

13.11.2019   
Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.4 од Статутот 

на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на седница одржана на ден 13.11.2019 
година донесе:  

О Д Л У К А 

За усвојување на измена и допуна на Буџетот  

на општина Зрновци за 2019 година   

Член 1 
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Со оваа одлука Советот на Општина 
Зрновци   ја усвои измената и дополнувањето на 
Буџетот на Општина Зрновци за 2019  година . 

Составен дел на оваа Одлука е измените и 
дополнувањето на Буџетот на Општина Зрновци  за 
2019 година . 

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р 

бр. 08- 712/1 

13.11.2019 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување Одлуката За верификација на 
мандатот  на член  на Советот на Општина Зрновци  

I  

Ја ојавувам Одлуката за За верификација на 
мандатот  на член  на Советот на Општина Зрновци 
.бр. 08- 713/1   донесена на седницата одржана на 
ден 13.11.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци 

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 713/2 

13.11.2019   
   Vrz osnova na ~len 3,4 и член 6 став 3 од 
Деловникот за работа на советотна Општина 
Зрновци(Сл.гласник на Општина Зрновци бр.6/05)а 
во врска со член 37 став 1 од од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02 , Советот на 
Општина Зрновци на одржана на ден 13.11.2019 
година донесе  

О Д Л У К А 

За верификација на мандатот  на член  на Советот 
на Општина Зрновци  

Член 1 

По предлог на Верификационата комисија  
во состав: Виктор Новков , Славчо Гиздовски и 
Дивна Веселинова  се изврши верификација на 
мандатот на новоименуваниот член  на Советот на 
општина Зрновци Александра Арсова  . 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето 
а ке се објави во Службен гласник на Општина 
Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Бр. 08-713/1 

13.11.2019 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за констатирање на 
оставката на Александра Арсова  од функцијата 

член на Советот на Општина Зрновци  

 

I 

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


Ја ојавувам Одлуката за За констатирање на 
оставката на Александра Арсова  од функцијата 
член на Советот на Општина Зрновци бр. 08- 710/1   
донесена на седницата одржана на ден 13.11.2019 
година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 710/2 

13.11.2019   

Врз основа на член 46 став 2  алинеа 1 од 
Законот за Локална самоуправа (Службен всник на 
Република Македонија  05/2002 година а во врска 
со поднесената оставка од страна на Александра 
Арсова  од функцијата член на Советот на Општина 
Зрновци број 08-710/1 од 13.11.2019 година   , 
Советот на општина Зрновци на седницата одржана 
на ден 13.11.2019  година донесе :  

О  Д  Л  У  К А  

За констатирање на оставката на Александра Арсова  
од функцијата член на Советот на Општина Зрновци  

Член 1  

Со ова Одлука Советот на општтина Зрновци 
ја констатира причината и денот на престанување 
на мандатот на Александра Арсова   член на Советот 
на Општина Зрновци. 

Член 2  

 Мандатот на Александра Арсова  член на 
Советот на Општина Зрновци престанува од денот 
на одржување на седницата на Советот на Општина 
Зрновци , а тоа е заклучно со 13.11.2019 година . 

Член 3  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци 

 

Доставена до : 

- Општинска изборна комисика Зрновци  

- Виктор Ангелов  

-Архива  

                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА 
ЗРНОВЦИ 

                                Претседател 

                                Владо Ристов 

              бр. 08- 710/1 

            13.11.2019 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.29 

 

 1 .Одлука За доделување на стипендии на студенти од прва година и ученици со социјален статус од Општина 
Зрновци за учебната 2019/2020 година . 

2. Одлука За давање согласност на измена на годишниот план за вработување  за 2019  

3. Одлука За констатирање на оставката на Виктор Ангелов од функцијата член на Советот на Општина Зрновци  

4 Одлука За одбележување на празникот 8-ми ноември  

5. Одлука За одобрување на финансиски средства за одбележување  на празникот 8-ми ноември ден на Општина 
Зрновци  

6. Одлука За усвојување на измена и допуна на Буџетот на општина Зрновци за 2019 година   

7.Одлука За верификација на мандатот  на член  на Советот на Општина Зрновци 

8.Одлука За констатирање на оставката на Александра Арсова  од функцијата член на Советот на Општина 
Зрновци  

  

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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